
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   

5 августа 2022 г.                                                                              №39/178-5 

г. Ахтубинск 

 

О времени для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных 

лиц с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или 

муниципальной собственности при проведении дополнительных 

выборов депутата Совета муниципального образования «Ахтубинский 

район»  по одномандатному избирательному округу №12 и 

дополнительных выборов депутатов Совета  муниципального 

образования «Город Ахтубинск»  по многомандатным избирательным 

округам №1, 4, 6 

 
В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 62 Закона Астраханской 

области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской 

области», территориальная избирательная комиссия Ахтубинского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить время для встреч зарегистрированных кандидатов, их 

доверенных лиц с избирателями в помещениях, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования 

«Ахтубинский район»  по одномандатному избирательному округу №12 и 

дополнительных выборов депутатов Совета  муниципального образования 

«Город Ахтубинск»  по многомандатным избирательным округам №1, 4, 6 не 

более трех часов. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Ахтубинский район». 

 

 

Председатель комиссии                       Т. Н. Баринова 

  

Секретарь комиссии                     М. М. Огаркова 

 


